延安市体育场2019年开放工作方案

根据《体育总局办公厅关于做好2018年大型体育场馆免费或低收费开放工作有关事宜的通知》（体群字〔2018〕49号）要求，现将延安市体育场2019年免费或低收费开放工作方案公布如下：

一、体育场馆简介

延安市体育场，上级主管单位是延安市体育局，延安市体育场于2004年10月动工改建，2006年10月投入使用，工程概算投资1.88亿元，建筑面积29850平方米，有观众固定座位21600个，领导席座位92个。设东、西两个看台，西看台上有遮阳棚，东看台。运动场内为一标准400米塑胶跑道和一个人造草坪足球场，场地南边设有大型电子显示屏一个。我场还担负延安市足球队训练比赛项目，现有男、女两个队，队员48人，教练员4人。联系电话：0911-2139396，手机号：13409117077。

二、免费或低收费开放项目、开放时间及收费标准

（一）开放项目和场地

延安市体育场全年免费对外开放。

（二）开放时间

冬季免费开放时间：星期一至星期五

早上：06:00——10:00,10:00——12：00

（为体育运动学校训练时间），下午14:00——17：00

（为体育运动学校训练时间）下午：17:00——20:30

节假日免费开放时间

06：00——20:30

夏季免费开放时间：星期一至星期五

早上：06:00——10:00，10:00——12；00

（为体育运动学校训练时间）下午14:00——17：00

（为体育运动学校训练时间）下午：17:30——21:30

节假日免费开放时间

06：00——21:30

三、举办体育赛事、体育活动、体育培训情况

一月足球训练（130人次），消防队训练（240人次），体育运动学校训练（158人次），延安市移动公司的趣味运动会（180人次）；

二月足球训练（121人次），足球教练员培训（30人次），消防队训练（150人次）；

三月足球训练（140人次），消防队训练（110人次），体育运动学校训练（420人次）；

四月足球训练（140人次），消防队训练（130人次），体育运动学校训练（400人次），延安市宝塔区第三中学的第二十届运动会（720人次）；

五月足球训练（100人次），消防队训练（130人次），体育运动学校训练（380人次），宝塔区社区趣味运动会（90人次）；

六月延安市年度赛（900人次）；足球训练（141人次），消防队训练（135人次），体育运动学校训练（426人次），区委的职工运动会（85人次）；

七月延安市年度赛（900人次），足球训练（141人次），消防队训练（132人次），体育运动学校训练（170人次），延安市年度赛男子、女子足球比赛（390人次）；

八月足球训练（130人次），消防队训练（130人次），“体彩杯”青少年足球比赛（520人次）；

九月足球训练（126人次），消防队训练（112人次），体育运动学校训练（150人次），延安市“创文杯”足球比赛（680人次）；

十月足球训练（110人次），消防队训练（125人次），体育运动学校训练（450人次），五人制足球赛，《延安座谈会上的讲话》大型文艺演出（12700人次）；

十一月足球训练（100人次），消防队训练（106人次），体育运动学校训练（350人次），延安市“体彩杯”《国家体育锻炼标准》测验达标赛（300人次）；

十二月足球训练（140人次），消防队训练（125人次），体育运动学校训练（340人次）；

四、群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况

室外体育场地计划全年接待不低于273000人次、月均接待不低于23000人次、日均接待不低于710人次、日均接待不低于750 人次，全年室外体育场地平均每万平米接待不低于2.83人次。

五、为群众身边的体育组织服务情况

截至2019年底，体育场馆将为足球队、体育运动学习的运动员、武警消防队员、提供活动场所。

足球队        姓名：王伊举  电话：13700210040
体育运动学校  姓名：任浩  电话：13008588616
武警消防队    姓名：杨同平  电话：18829710921

六、成本支出情况

2019年场馆开放成本支出预计最低为182万元，其中水电气热能耗支出最低为51万元。

PAGE
- 4 -